2024 年 7 月吉日

お取引先 各位

茨城県お盆期間中の折込広告取扱いについてのご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は折込広告

業務につきまして格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、お盆期間中の折込広告の取扱いにつきましてご案内さ

せていただきます。詳細は、下記の通りとなりますので、ご高覧のうえご協力とご配慮

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

                 記

 以上

※茨城県外折込分は、先送りのため、予定受付並びに納品締切日が早まる場合がござい

ますので、弊社営業担当までお問い合せ下さい。

  (株)茨城読売ＩＳ
  本 社    茨城県水戸市飯島町 1443-1

TEL.029-259-7777
FAX.029-259-7755

県南営業所      TEL.029-860-3260
きぬの里物流センター TEL.0297-20-3330

茨城県内折込分の予定受付並びに納品締切日は、

通常通りの日程となります。

予定受付締切日・・・折込日の３日前（土日祝日除く）

納品締切日・・・・・折込日の２日前（日祝日除く 平日 15 時 土曜 12 時まで）

注 茨城県外においては早期受付の場合があります。